Por favor, al realizar un pedido de recambios, indique la referencia de la pieza,
la maquina a la que pertenece, el niUmero de pagina del despiece y la posicion.

Muchas gracias.



56 7 CALIFORNIA 08S 522000

ALLE
TAV.87 1 2 3 4
# J CABEZAL REF.3929
_l ﬁ ' POS.. REF. DESCRIZIONE N°
1 3273 VITE PFU TMT _5X55 ZINC.PR [
2 1180 |COPERCHIO 600 -
3 1070 IMANIGLIAT ISSAG0D [
4 1006 IVITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.PR 2
5 139 ___iBLOCCACAVO 1
-] 138 PASSACAVO 1
7 489 CAVO ELETTRICO 3X1,5 mt.8,5 1
8 1008 MITE PFU TMT PHL 5§X20 ZINC.PR 4
9 1005 {VITE PAT TMT PHL 6X14 ZINC.PR 2
10 490 IMORSETTIERAG g
11 3383 |TAPPO COPERTURA E
1z 1050 IVITE PAT TMT PHL 5X35 ZINC. [
13 1129 BP !COPERTURACALIFORNIABP 1
14 484 !INTERRUTTORE LUMROSSO ANTISPRUZZO 2
14 756 1N'fl"ERRUTTC)RE LUMMERDE ANTISPRUZZO 1
15 1026 VITE PAT TMT PHL 5X30 ZINC. 1
16 1088 IVITE TC CROCE M5Xi6 UNI 7989 1
17 1008____IVITE PFU TMT PHL 6X20 ZINC.PR g
18 1008 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.PR 4
19 464 FERMAMOTORE 400 1
20 | 3069 (RONDELLAH=8 @ 85X85 2
) 21 310 ANELLO MOTORE H=15 PLAST. 2
E " 22 i 3001 __|GUARNIZIONEAL SIF 2
23 38918 ;_I__@T.BDBO! 1000W 220-240 50/60 2
24 | 3801 IGUARNIZIONEAL SFF 2
25 | 3001  IGUARNIZIONEAL SF 1
. 26 i 3451 _IFINTOMOTORE 1
27 | 2454 {TRIANGOLO FONO MTP/30 AU SP.45 3
29 3456 IGUARNIZIONE MTP/30 AU-AD 50X10X125 3
30 13519 {TAPPOBASAMENTO o 1
31 468 :vmwmmm 2
|32 | __488P _ |BASAMENTO400 C/PIASTRINA 1
» 1101 CAVETTO DI COLLEGAMENTO 10
: 1102___ICAVETTO DI MASSA 5
% - 1103 |FASTON 6
' % 27 ; 1108___IFASCETTA 12
' POS! REF. | DESCRIZIONE N°
43 2184 iRIPARQ PRESA SUPPLEMENTARE 1
29 44 98 PRESA SUPPLEMENTARE 1
30 45 1044___IVITE TSP CACC.M3X20 UNI 6109 2
31 46 046 DADO M3 UNI 5588 2
” RAD
POS.: REF. DESCRIEZIONE N°®
B0 ! 3658 _ |CONDENS.C/RESIST.122 WATT 680 K-OHM 1
1 263 4 5 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 10 5 4 36 2 1

|
B

18
19
20
GRUPO MOTOR BOMBA REF 6267 14 i jooe WIETMIMOOSPH 4
T - 15 3988 IMOT. 70 W-240 V 1000 RPM 1
POS. REF. i DESCRIZIONE N 18 3940  !RADDRIZZATORE CON FILTRO 1
1 S RS RQRACOUDO RIS 2 17 3927 !TUBORILSAN TRF 15 8/5 L=510 1
2 | 3889/0TT PRESARAPIDAOTT.CNV-1/4" F 2 18 1050 IVITE PAT TMT PHL 5X35 ZN NERA 3
3 2604 ICAVALLOTTO FISSAGGIO RACCORDO 4 19 1794 I{SUPPORTO MOTORE 1
4 1050 __,VITE PAT TMT PHL 5)X35 ZN NERA 2 20 1008 ___IVITE TMT M5X9,5 PH 2
5 6395 RACCORDO PLAST. AL 2 E 2?3'! FASCETTAALIRA 1
6 1610 ___IORS 4 22 1979 IVITE PAT TMT PHL 5X25 ZN NERAPIR 1
9 3927 __{TUBO RILSAN TRF 16 8/5 L=510 1 pemere = ST
10 3171 IFASCETTAD 8 PLAST. 4
11 3921 IRACCORDO PLASTDIRITTO 3/8'F-PG 5.2 2
12 1711 |OR 22,2X18,2X3 2
13 | 605BP !POMPAS BP SMOTORE 1

1/2



1
TAV.75 ( TAV.87
: CALIFORNIA 08S s ™ven
‘ KIT FILTRANTE REF .4246
£2s F::E:'; aussomﬂspug_rEscm .}.

3156 VITE PAT TMT PHL 5X20 INOX

~lwiN

2823 !CORPO ANTISCHIUMA S8 ALTO 1
3117 FILTRORETE 04 @80 1

6 2676 GALLEGGIANTE 99 ALTO 1
473 ANELLO PORTAFILTRO SERIE 400 1
2845 FILTRO POLYESTERE 400 CONICO 1
E B 2833 CESTELLO 400 CONICO 1
7
y 1 2 3 4586 7 8 9 10 11
w 8 | |
!  DEPOSITO REF 948
iPOS.! REF. i DESCRIZIONE N°

2993 MANIGLIA VF NEW
1847/S _|GANCIO PLASTICA COMPLETO
1302 IRIVETTO 5X19
3629 IVITE PAT TMT PHL 5X25 ZINC.
2974 _ \RONDELLA PLASTICA DI TENUTA
948 [FUSTO GARAGE/CALIF. AISI 304

) B 0| RS

711026 VITE PAT TMT PHL 5)30 ZINC.
3| 2586 |GUARNIZIONE R 205
9 | 2848 |GUARNIZIONE DIA.38
10 { 2593 DEFLETTORE 99
1112583 _ !BOCCHETTONE 99
12 1 2504 PULSANTE 89 IN 2 PEZZI
|13 | 2608 IMOLLA PULSANTE 89

! S e

DISPOSITIVO SCARICO @ 34 COMPLETO

alalalalalalalalalalalnln

POS,; REF. | DESCRIZIONE N°
1 1005 IVITE PAT TMT PHL 5X14 ZINC.P/R 1
2 2788 FASCETTAALIRE @ 34 1
3 2764 H TAPPO PLAST.@ PLAST.40X35 1
4 2812 TIRANTE TAPPO SCARICO 1
5 2765 TUBO SCARICO @ 34 L=600 1
8 2889 GIRELLO 1-1/4% 1
7 2888 RACCORDO PORTAGOMMAAD INNESTO 1
8 256 GUARNIZIONE PIANA — . 3
9 2890 RACCORDO PORTAGOMMA CURVO 90° 1-1/4" 1

10 3308 FASCETTA 265X9 1

{  DEPOSITO REF.1442

iPOS.: _REF. __DESCRIZIONE N°
1 1438 FUSTO ACQUA PULITA 1
2 2689 FILTRO PESCANTE COMPLETO 1
3 1380 PASSACAVO LUNGO 1
4 1526 TUBO IDROLITICO 8X5 L=11001 1
5 257 APPO C/FILTRO TAZZA
€ 954 GREMBIALINA PIANA M8 INOX UNI 6582
7 2860 _ FASCETTASTRIK7-8
8 3244 INNESTO 8/5 MASCHIO1 1
9 835 BOCCHETTONE RIEMPIMENTO 1-14" 1
10 256 GUARNIZIONE PLANA 1
1 834 GHIERA1-14" 1
12 255 GUARNIZIONE PIANA TAPPO 1
1 833 TAPPO 1-1/4" 1

PEANA REF900

POS. REF. DESCRIZIONE N°
1 918 MANIGLIONE MARKET 1
2 97 TUBO RINFORZO 2
3 213 TUBO T 2
4 1301 RIVETTO 5X11 2
5 902 ___|TASSELLOM 1
[ 814 __ VOLANTINO MBXE0 1
7 1402___ iMOLLARINVIO TASSELLOM 1
8 1403 PIATTO FILETTATO CHIUSURAM. 1
9 1301 RIVETTO 5X11 2
10 201 CORPQ CARRELLO MARKET 1
11 915 ___ IMITE TE M12X140 UNI 5735 :
1 1028 RONDELLA PLANAMI 2 UNI 8582 2
1 804 RUQTA POSTERIORE @200 2
14 1401 BOCCOLA RUOTA POSTERIORE 2
15 2052 DADO AUTOBLOCCANTE M12 2
16 1301 RIVETTO 5X11 2
17 479 RUQTAANTERIORE 2
18 1012 RONDELLA PIANAM 0 UNI 8592 6
18 478 DADQ CIECO M10 2

1 12 13 14 15 16 17 2 I 2 50T 5250 INPUGNATURAPLAST CARRELLO 5






